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2023 metais su Tėvynės sąjungos Lietuvos krikščionių demokratų sąrašu buvau išrinktas į 

Utenos rajono savivaldybės tarybą. Darbą  Utenos rajono savivaldybės taryboje pradėjau 2023 m. 

balandžio 14 dieną duodamas nario priesaiką pirmajame naujai suformuotos tarybos posėdyje. Esu 

Tėvynės sąjungos Lietuvos krikščionių demokratų (TS-LKD) frakcijos seniūnas.  

 

Pareigos Priemonių skaičius, rezultatas 

Tarybos narys 12 tarybos posėdžių (visi), svarstyta 448 

klausimai 

Utenos rajono savivaldybės kolegijos narys 12  kolegijos posėdžių (visi) 

Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo 

reikalų komiteto pirmininkas 

Pirmininkauta 12 komiteto posėdžių (visi) 

Utenos rajono savivaldybės tarybos Etikos 

komisijos narys 

Dalyvauta 2 komisijos posėdžiuose 

(visuose) 

Darbo grupės, Utenos rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento pakeitimams 

koordinuoti, narys 

1 darbo grupės posėdis 

Utenos rajono savivaldybės investicijų 

komisijos narys 

2 komisijos posėdžiai 

Darbo grupės Utenos krašto garbės piliečio 

vardo suteikimo nuostatų ir Utenos krašto 

garbės piliečio vardo suteikimo komisijos 

nuostatų, išnagrinėjimui, narys 

2 grupės posėdžiai 

Darbo grupės Utenos krašto istorinės atminties 

komisijos nuostatų, išnagrinėjimui, narys 

2 grupės posėdžiai 

Darbo grupės Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti 

išorinę reklamą Utenos rajono savivaldybės 

teritorijoje išdavimą nuostatų projektui parengti, 

narys 

2 grupės posėdžiai 



Utenos rajono savivaldybės biudžeto lėšomis 

finansuojamų projektų „Utenai reikia tavęs“ 

veiklos srities „Ekonomikos skatinimas ir 

plėtra“ projektų vertinimo ekspertų komisijos 

narys 

 

1 komisijos posėdis 

 

Utenos rajono savivaldybės tarybos nario pareigas vykdžiau vadovaudamasis Lietuvos 

Respublikos įstatymais, Utenos rajono savivaldybės veiklos reglamentu ir savo moralinėmis 

nuostatomis bei vertybėmis. Dalyvaudamas rinkimuose ypatingai akcentavau veiklos sritis, kurios  

buvo esminės: racionalus savivaldybės biudžeto lėšų skirstymas ir naudojimas; viešo intereso 

užtikrinimas; tinkamos sąlygos ugdymui ir kokybiško švietimo užtikrinimas visiems rajono vaikams; 

patrauklios aplinkos verslui kūrimas; didesnis finansavimas rajono keliams, gatvėms, dviračių 

takams. 

 

Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitete svarstėme klausimus 

susijusius su 2025 metų biudžeto sudarymu ir tikslinimu, savivaldybės valdomų uždarųjų akcinių 

bendrovių, viešųjų įstaigų, biudžetinių įstaigų 2024 metų ataskaitas, savivaldybės turto valdymo, 

projektų finansavimo ir kitus komiteto kompetencijai priskirtus klausimus.  

Aktyviai pasisakiau frakcijos, valdančiosios daugumos, komitetų, komisijų posėdžiuose. 

Teikiau pasiūlymus svarstomais klausimais.  

Pateikiau paklausimą Utenos ligoninei dėl vėluojančių atostoginių išmokėjimo. 

Frakcija teikėme pasiūlymus 2025 metų tarybos veiklos planui: Senjorų dienos centro įkūrimo 

eigos,  mokyklų sporto salių atvėrimo visuomenei, Utenos pramonės parko plėtros eigos, pareigybių 

kurioms kompensuojama kelionė į darbą ir iš jo sąrašo patvirtinimo, dėl ikimokyklinio ugdymo ir švietimo 

darbuotojų nemokamo skiepijimo nuo gripo ir kitus.  

Aktyviai, gyvai ir socialiniuose tinkluose, bendravau su rinkėjais jiems rūpimais (kelių būklės, 

apšvietimo įrengimo, bendrojo plano rengimo, šienavimo, Savivaldybės turto priežiūros, 

bendruomenėms perduoto valdyti turto ir kt.) klausimais. Susitikdamas su bendruomenėmis ir 

pavieniais žmonėmis visada skyriau ypatingą dėmesį išsakytoms problemoms, stengiausi padėti pagal 

galimybes jas spręsti. Ir toliau lieku su savo vidine nuostata, dirbti Utenos rajono savivaldybės 

taryboje taip,  kad būtų gera gyventi Utenos rajone: moksleiviai gautų aukščiausio lygio mokyklinį ir 

ikimokyklinį švietimą, atsirastų konkurencingos darbo vietos, gyventojai turėtų  kultūrines ir 

laisvalaikio praleidimo veiklas, kokybišką sveikatos apsaugą ir tinkamą infrastruktūrą. 

 

Utenos rajono savivaldybės tarybos narys                       Egidijus Puodžiukas 


